ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 июня 2021 г. № 156

г. МАХАЧКАЛА

Об освобожденииот исполненияобязанностей
представителейПравительстваРеспубликиДагестан

на общественныхначалах в субъектахРоссийскойФедерации

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Освободить от исполнения обязанностей представителен
ПравительстваРеспубликиДагестанна общественныхначалахв субъектах
РоссийскойФедерации;

АбакароваАскендераБунияминовича- представителя Правительства
Республики Дагестан на общественных началах в Ненецком автономном
округе;

Малачиева Магомеда Ибрагимовича - представителя Правительства
Республики Дагестан на общественных началах во Владимирской области;

Ярахмедова Насрулу Абдулмаджидовича - представителя
Правительства Республики Дагестан на общественных началах в
Белгородской области.

дел®Шй§а
мРеспу

ь Правительства

1КИ Дагестан А. Амирханов